- Limpieza completa de vestuarios y servicios, incluidas paredes, sanitarios y puertas 

- Limpieza completa de cristales  

- Y aquellas zonas que durante el trabajo se indiquen a los operarios de Accuae 

Importe 

El importe aproximado de los trabajos descritos es de 418,00 € (cuatrocientos dieciocho euros), 

a los que se añadirá el IVA en vigor.   

Se estima que se emplearán aproximadamente 15 horas para realizar el trabajo. 

El trabajo se facturará por administración, incrementándose o reduciéndose en función de la 

diferencia de horas de trabajo a razón de 26,13 € cada hora de exceso o defecto sobre las horas